
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2016 

URČENO PRO DĚTI OD 2 – 7 LET 

TÝDENNÍ ŠKOLNÉ:            1750,-/TÝDEN      (CELÝ DEN SE STRAVOU)  7:00 – 16:00h 

1200,-/TÝDEN      (POLODENNÍ SE STRAVOU) 7:00 – 12:30h 

 

CENA ZAHRNUJE:       2x SVAČINA, OBĚD, CELODENNÍ PITNÝ REŽIM, POTŘEBY A POMŮCKY  

PRO  KREATIVNÍ A JINÉ ČINNOSTI, POJIŠTĚNÍ, ZDRAVOTNICKÝ A PEAGOGICKÝ DOZOR 

 

DC Neználek bude po celou dobu letních prázdnin v plném provozu a bude přístupné i dětem, které 

během školního roku navštěvují státní školku, dle volné kapacity. Požadovanou úplatu od rodičů dětí, 

které doloží „potvrzení o docházce a bezdlužnosti“, ponížíme školné o finanční příspěvek města 

500,-/týden – dítě (platí pouze pro celodenní docházku) 

 

Milí rodiče, o prázdninách jsme pro vaše děti připravili tématicky zaměřené týdny: 

• 1. TÝDEN: 11.07. – 15.07.   JÁ A MŮJ BAREVNÝ SVĚT 

• 2. TÝDEN: 18.07. – 22.07.   CESTA POHÁDKOVÝM LESEM 

• 3. TÝDEN: 25.07. – 29.07.    TAJEMNÝ KUFR 

• 4. TÝDEN: 01.08. – 05.08.   CO UMÍ NAŠE TĚLO 

• 5. TÝDEN: 08.08. – 12.08.   MY JSME MALÍ ZAHRADNÍCI 

• 6. TÝDEN: 15.08. – 19.08.  NA FARMĚ 

 

 

KONTAKT:     DC Neználek :  tel. 720 172 196, info@dcneznalek.cz, www.dcneznalek.cz 

Veronika Fukalová:  tel. 728 095 074 

Přihlášky přijímáme do 30.6. 


